[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
23 марта 2023 года

№ 4 протокол № 41
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования Усть-Лабинский район

от 11 марта 2016 года № 5  протокол № 11
«О межбюджетных отношениях

в Усть-Лабинском районе»

В рамках регулирования взаимоотношений между органами местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район и органами местного самоуправления поселений, входящих в состав Усть-Лабинского района, по вопросам межбюджетных отношений, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 11 марта 2016 года № 5 протокол № 11 «О межбюджетных отношениях в Усть-Лабинском районе» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 «Иные межбюджетные трансферты из бюджета муниципального образования Усть-Лабинский район» приложения № 1 к решению дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«- поощрения победителей районных конкурсов, содействия достижению и (или) поощрения достижения наилучших значений показателей деятельности органов местного самоуправления.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

0708

_1196075284